Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
caja de
velocidades
y reparación
Dos
horquillas
selectoras
con tren re
mano
factura
originales
Juego de
bronces
nuevos

$7,514.54 $7,514.54

Subtotal: $7,514.54

IVA (16%) $1,202.33

Total: $8,716.87

OCHO MIL SETECIENTOS DIECISEIS PESOS CON
OCHENTA Y SIETE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
1703

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6b772dc9-38ea-4a7a-8723-bcc72f46edfe|2020-11-